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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU18ASU Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU9ASU Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : EU18ASU Dosen : ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd, M.Pd

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
10:00-
12:30

Kamis
21-9-23

10:00-
12:30 Unit 1: Getting Acquainted 44

2
Kamis

28-9-23
10:00-
12:30

Kamis
28-9-23

10:00-
12:30 Unit 2: Social Justice: Unknown Heroes 43

3
Kamis

5-10-23
10:00-
12:30

Kamis
5-10-23

10:00-
12:30 Unit 3: Tourism: National Parks 37

4
Kamis
12-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
12-10-

23

10:00-
12:30 Unit 4: Sociology: Let's Go Shopping 43

5
Kamis
19-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
19-10-

23

10:00-
12:30 Unit 5: Technology: History of Cars 41

6
Kamis
26-10-

23

10:00-
12:30

Kamis
26-10-

23

10:00-
12:30 Unit 6: Sustainability: Small Actions, Big Change 43

7
Kamis

2-11-23
10:00-
12:30

Kamis
2-11-23

10:00-
12:30 Unit 7: Psychology: Moving West 41
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : EU18ASU Dosen : ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd, M.Pd

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
10:00-
12:30

Kamis
23-11-23

10:00-
12:30 Welcome to Part 2: Basic Language Skills2 Getting Acquainted 37

9
Kamis

30-11-23
10:00-
12:30

Kamis
30-11-23

10:00-
12:30 3 Art 37

10
Kamis

7-12-23
10:00-
12:30

Kamis
7-12-23

10:00-
12:30 4 Health 41

11
Kamis
14-12-

23

10:00-
12:30

Kamis
14-12-

23

10:00-
12:30 5 Travel 41

12
Kamis
21-12-

23

10:00-
12:30

Kamis
21-12-

23

10:00-
12:30 6 Recreation 38

13
Kamis
4-1-24

10:00-
12:30

Kamis
4-1-24

10:00-
12:30 8 Review: Final Test Preparation 42

14
Kamis

11-1-24
10:00-
12:30

Kamis
11-1-24

10:00-
12:30 8 Review: Final Test Preparation 36
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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)

ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd, M.Pd (7876)Kode MK dan Seksi : UEU101 (EU18ASU)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. ADINDA GEA KARISTA 20230101005 H H A H H H H H H H H H H H

2. NAJWA HAYA FADHILAH 20230101018 H H H H H H H H H H H H H H

3. VILLYAWU 20230101025 H H H H H H H H H H H A H H

4. INDAH NUR KHOLIFAH 20230101029 H H H H H H H H H H H H H H

5. ADILLA SINTIA PUTRI 20230101031 H H H H A H H H H H H H H H

6. DEVIRA CHANDRA 20230101035 H H H H H H H H H H H H H H

7. NANCI INDAH SILABAN 20230101040 H H H H H H H H H H H H H H

8. SYIFA AULIA 20230101057 H H H H H H H H H H H H H H

9. FEBIYOLA 20230101071 H H H H H H H H H H H H H H

10. BUNGA WIDYASTUTI 20230101087 H H A H H H H H H H H H H A

11. MUHAMMAD IZZAT RAHMADANI LUBIS 20230101112 H H H H H H H H H H H H H H

12. TEGAR AYU AMBAR PANGESTI 20230101128 H H H H H H H H H H H H H H

13. KATUTA BARERA 20230101132 H A A H A A A A A A A A A A

14. RULLIN EKA FEMYDESTIA 20230101135 H H H H H H H H H H H H H H

15. ANDINI TRI LESTARI 20230101144 H H H H H H H H H H H H H H

16. TAQIYYAH JULIAH 20230101149 H H H H H H H H H H H H H H

17. TASYA FEBRIYANTI 20230101158 H H H H H H H H H H H A H H

18. FAJAR PRATAMA RAHMAWATI 20230101162 H H H H H H H H H H H H H H

19. WILLIAM WILSON 20230101172 H H H H H H H H H H H H H A

20. MUHAMMAD HUSNAN FARIZ NAZA 20230101179 H H H I H H A A A H H H H H

21. SITI NUR AISAH 20230101180 H H H H H H H H H H H H H H

22. ANASYA ZAHRA FIDHA 20230101181 H H H H H H H H H H H H H H

23. ZAHHIRA KEYZA PUTRI IBRA 20230101182 H H H H H H H H H H H H H H

24. RINA AGUSTIANA 20230101188 H H A H H H H H H H H H H H

25. KEYLIN SHARON AMELIA OTNIEL 20230101197 H H H H H H H H A H H H H H

26. DESY ARHAMAR MUFARRIZU 20230101214 H H H H H H H A H H H H H A

27. PUTRI SABRINA FILZAH 20230101215 H H H H H H H H H H H H H H

28. JUSTINA SEPTIANI 20230101229 H H H H H H H H H H H H H H

29. DYKA KURNIA SANTI 20230101231 H H H H H H H H H H H H H H

30. ALVIATUN HASANAH 20230101234 H H H H H H H H H H H H H H

31. USWATUN CHASANAH 20230101240 H H A H A H S S S H H H I I

32. AYALLA WAHDA JANNATI 20230101247 H H H H H H H H H H H H H H

33. NABILA SAKINAH 20230101267 H H A H H H H H H H H H H H

34. SERLI FEBRIANTI 20230101277 H H H H H H H H H H H H H H

35. EVI ANDINI 20230101292 H H H H H H H H H H H H H H

36. WANODYA SUVITA 20230101300 H H A H H H H H H H H H H H

37. CINTA DAROJATUN NASHUHA 20230101303 H H H H H H H H H H H H H H

38. SARY BR SIBORO 20230101333 H H H H H H H H H H H H H H

39. YOHANES BATEE 20230101371 H H H H H H H A A H H A H H

40. MUJAHIDAH MUTIARA RABBANI 20230101372 H H H H H H H H H H H H H H

41. FALISHA NUR AULIA PUTRI 20230101373 H H H H H H H H H H H H H H

42. PRAZA YODITAMA 20230101461 A A A A A A A A A A A A A A

43. ILHAM FARHANSYAH 20230201022 H H H H H H H I I A A A H I

44. ARIYA EKA PUTRA SODIKIN 20230201046 H H H H H H H A A A I I H I

45. HAMDI KURNIA 20230201196 H H H H H H H H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEU101 Kelas : EU18ASU Dosen : ROSALINA NUGRAHENI WULAN
PURNAMI , S.Pd, M.Pd
HARDIANTI , S.Pd, M.Pd

Matakuliah : Bahasa Inggris 1  
Prodi : Bahasa Inggris  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi quizonline

NA
Nilai Akhir

20 % 20 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20230101005 Adinda Gea Karista 77 80 92,86 95,72 88,55 4,00 A
2 20230101018 Najwa Haya Fadhilah 70 70 100 93,82 84,91 4,00 A
3 20230101025 Villyawu 77 75 92,86 92,26 85,82 4,00 A
4 20230101029 Indah Nur Kholifah 80 70 100 98,54 89,27 4,00 A
5 20230101031 Adilla Sintia Putri 65 67 92,86 85,91 78,64 3,70 A-
6 20230101035 Devira Chandra 78 90 100 100 93,6 4,00 A
7 20230101040 Nanci Indah Silaban 77 78 100 58,21 70,11 3,00 B
8 20230101057 Syifa Aulia 75 78 100 95,47 88,34 4,00 A
9 20230101071 Febiyola 90 92 100 92,21 92,51 4,00 A

10 20230101087 Bunga Widyastuti 78 78 85,71 96,94 88,24 4,00 A
11 20230101112 Muhammad Izzat Rahmadani Lubis 80 78 100 98,02 90,61 4,00 A
12 20230101128 Tegar Ayu Ambar Pangesti 88 65 100 99,79 90,5 4,00 A
13 20230101132 Katuta Barera 70 0 14,29 45,17 38,01 0,00 E
14 20230101135 Rullin Eka Femydestia 75 78 100 99,31 90,26 4,00 A
15 20230101144 Andini Tri Lestari 75 70 100 100 89 4,00 A
16 20230101149 Taqiyyah Juliah 65 70 100 90,9 82,45 4,00 A
17 20230101158 Tasya Febriyanti 0 70 92,86 93,42 70 3,00 B
18 20230101162 Fajar Pratama Rahmawati 75 80 100 99,69 90,85 4,00 A
19 20230101172 William Wilson 85 88 92,86 92,22 90 4,00 A
20 20230101179 Muhammad Husnan Fariz Naza 70 70 78,57 82,46 77,09 3,70 A-
21 20230101180 Siti Nur Aisah 70 78 100 99,19 89,2 4,00 A
22 20230101181 Anasya Zahra Fidha 65 78 100 98,15 87,68 4,00 A
23 20230101182 Zahhira Keyza Putri Ibra 65 83 100 99,44 89,32 4,00 A
24 20230101188 Rina Agustiana 65 80 92,86 79,06 77,82 3,70 A-
25 20230101197 Keylin Sharon Amelia Otniel 78 82 92,86 90,35 86,46 4,00 A
26 20230101214 Desy Arhamar Mufarrizu 78 75 85,71 75,82 77,08 3,70 A-
27 20230101215 Putri Sabrina Filzah 75 70 100 98,12 88,06 4,00 A
28 20230101229 Justina Septiani 75 70 100 89,16 83,58 4,00 A
29 20230101231 Dyka Kurnia Santi 77 80 100 99,03 90,92 4,00 A
30 20230101234 Alviatun Hasanah 65 80 100 95,12 86,56 4,00 A
31 20230101240 Uswatun Chasanah 80 0 85,71 80 64,57 2,30 C+
32 20230101247 Ayalla Wahda Jannati 75 80 100 99,34 90,67 4,00 A
33 20230101267 Nabila Sakinah 78 70 92,86 91,53 84,65 4,00 A
34 20230101277 Serli Febrianti 88 87 100 70,1 80,05 4,00 A
35 20230101292 Evi Andini 78 70 100 92,38 85,79 4,00 A
36 20230101300 Wanodya Suvita 75 60 92,86 97,26 84,92 4,00 A
37 20230101303 Cinta Darojatun Nashuha 70 75 100 89,86 83,93 4,00 A
38 20230101333 Sary Br Siboro 60 78 100 81,27 78,24 3,70 A-
39 20230101371 Yohanes Batee 78 75 78,57 96,31 86,61 4,00 A
40 20230101372 Mujahidah Mutiara Rabbani 78 85 100 99,17 92,19 4,00 A
41 20230101373 Falisha Nur Aulia Putri 90 88 100 95,91 93,56 4,00 A
42 20230101461 Praza Yoditama 65 0 0 18,51 22,26 0,00 E
43 20230201022 Ilham Farhansyah 75 88 78,57 82,34 81,63 4,00 A
44 20230201046 Ariya Eka Putra Sodikin 60 70 78,57 91,28 79,5 3,70 A-
45 20230201196 Hamdi Kurnia 75 85 92,86 91,13 86,85 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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ROSALINA NUGRAHENI WULAN PURNAMI , S.Pd,
M.Pd
HARDIANTI , S.Pd, M.Pd

NIP. 199110117 NIP. 7589


